

Indian Express 17/03/2015

PUBLIC NOTICE

The election process of the Maharashtra State Cooperative Bank Ltd. Mumbai year 2015-2020 is started. Provisional voter list of the bank is to be prepared. In the said provisional list names of representatives of members of the bank are to be included. for the selection of representative of society and for submission of the resolution thereof the under signed has sent notices to all the eligible societies by registered postal A. D.(RPAD) on the addresses available with the bank. Those societies who do not receive this letter, may collect that letter, specimen of resolution and specimen of certificate from District Cooperative Election Officer and Divisional Joint registrar, Cooperative societies, Mumbai Division, Mumbai, at their camp office at Malhotra House, 6th floor, Opp. GPO, Fort, Mumbai - 01 during the time from 11:00 am to 5:00 pm in the office hours of working day except on holidays. All eligible society members are hereby informed that they should submit resolution of selection of their representative and certificate in triplicate subject to the suggestions of the above said letter on or from date of publication of this notice and before the last date is 15.04.2015 during 11:00 am to 5:00 pm on the aforesaid address.

Date:- 16.03.2015

Place:- Mumbai

Sd/-

District Cooperative Election
Officer and Divisional Joint
registrar, Cooperative societies,
Mumbai Division, Mumbai

फुडारी १६/०३/२०१५

जाहीर नोटीस

महाराष्ट्र राज्य सहकारी बँक लि. मुंबई या बँकेची सन २०१५-२०२० या कालावधीची निवडणुक प्रक्रिया सुरू करणेत येत आहे. बँकेची प्रारूप मतदार यादी तयार करणेची आहे. प्रारूप मतदार यादीमध्ये बँकेच्या सभासद संस्थांच्या प्रतिनिधींची नावे समाविष्ट करावयची आहेत. संस्था प्रतिनिधी निवडीसाठी सभासद संस्थांनी त्यांचे ठराव सादर करणेसाठी निम्न स्वाक्षरीदार यांनी सर्व अर्हता प्राप्त संस्थांना नोटिस पत्र नोंदणी डाक देय पोहोच (RPAD) ने त्यांचा बँकमध्ये उपलब्ध असलेल्या पत्त्यावर पाठविल्या आहेत. ज्या संस्थांना हे पत्र मिळणार नाही, त्यांनी जिल्हा सहकारी निवडणुक अधिकारी तथा विभागीय सहनिबंधक, सहकारी संस्था, मुंबई विभाग, मुंबई यांचे कॅम्प कार्यालय-मल्होत्रा हाऊस, ६ वा मजला, जीपीओ समोर, फोर्ट, मुंबई-०१ येथे सकाळी ११:०० ते सायं. ५:०० वाजेपर्यंत कार्यालयीन सुट्टीचे दिवस वगळुन निम्नस्वाक्षरीदार यांचे पत्र, ठरावाचा नमुना व दाखला नमुना घेवुन जावा. सर्व अर्हता प्राप्त सभासद संस्थांना कळविणेत येते की, त्यांनी आपले प्रतिनिधी नेमणुकीचे ठराव व दाखला तीन प्रतीत वर नमुद पत्रातील सुचनांना अधिन राहुन या नोटिसचे दिनांकापासुन दि. १५.०४.२०१५ या अंतिम दिनांकाअखेर सकाळी ११:०० ते दुपारी ५:०० वाजेपर्यंत उपरोक्त नमुद पत्त्यावर सादर करावेत.

दिनांक: १६.०३.२०१५

सही/-

ठिकाण: मुंबई

जिल्हा सहकारी निवडणुक अधिकारी, तथा
विभागीय सहनिबंधक, सहकारी संस्था,
मुंबई विभाग, मुंबई.

